АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2019 № 818

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 25.06.2019 № 784 «О
реорганизации муниципального
бюджетного учреждения
дополнительного образования
«Детская школа искусств» г.
Курлово Гусь-Хрустального
района»

В целях уточнения порядка реорганизации муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г.
Курлово Гусь-Хрустального района и руководствуясь Уставом Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в постановление администрации района от

25.06.2019 № 784 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Курлово Гусь-
Хрустального района», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Буяновой Галине Анатольевне, заведующему отделом по культуре,
физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации
района (далее – отдел по культуре):

- выступить заявителем по реорганизации ДШИ г. Курлово;
- обеспечить опубликование в средствах массовой информации, в

которых опубликовываются данные о государственной регистрации
юридических лиц, уведомления о реорганизации от имени всех участвующих в
реорганизации юридических лиц».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ